„In nomine domini, Amen. Regestrvm perceptorum et expensorum pro dno seniore, commensalibus alumnis, familia ac aliis contubernii Starnigelii* necessitatibus in anno dni 1745 a die 2 mensis Octobris“, ad a. 1756.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 107. Rationum contubernij Staringeliani Liber a. 1745 ad 1756“. Por. Kod. 4140.

3899 (108). Kod. pap. z r. 1731 różnemi pisany rękami, fol., str. 47 i 4 karty próżne na końcu.

„Professio fidei per W. baccalaureos, clericos et maturiores facienda“. Na str. 7: „Statuta contubernij Geloniani“ Universitatis Cracoviensis, z zakończeniem na str. 39 inną rąką: „Haec Statuta contubernii Geloniani conscripta ex libro antiquo... 16 Aprilis a. d. 1731...“; str. 42—47: „Regestrum Statutorum contubernii Geloniani...“.

Na oprawie drugi tytuł; „108. Professio fidei et Statuta contubernij Geloniani". Por. Kod. 4140.

3900 (109). Kod. pap. z r. 1645—1761 róźnemi pisany rękami, w 4ce małej, karty 2, str. 232, karty 4 i 2 próżne na końcu.

„Leges contvbernii Iageloniani, vulgo dicti pavpervm, opera M. Nicolai Svlikowski, senioris hvivs contvbernii, hic liber comparatvs a. d. 1645“, continuatus ad a. 1761. Na k. 2v. na początku: „Statuta haec lata sunt ante a. d. 1558, ut colligere licet ex Statuto 29 hic fol. 48 et 54“; k. 1—4 przy końcu: „In nomine dni, Amen. Index Statutorum et reliquorum omnium in hoc libro contentorum, confectus a. d. 1753...“.

Tytuł główny na k. 1 i 2 na początku malowany ozdobnie farbą zieloną, z podpisem u dołu: „Iacobus Ipnarouic Crosnensis“. Na oprawie wyciśnięta N. P. Marya z dzieciątkiem Jezus i dopisany drugi tytuł: „Nro. 109. Statuta contubernij Iagelloniani vel pauperum". Por. Kod. 4140.

3901 (110). Kod. pap. z w. XVII/XVIII róźnemi pisany rękami, fol., karty 2, str. 158 i kart 34 próżnych na końcu.

„Ivra et mvnimenta contvbernii philosophorvm“ Universitatis Cracoviensis, ab a. 1557 ad 1762. Na str. 1: „Inscriptio fvndationis Noscovianae svper fodinis salis Vielicensis. Sigismundus Augustus, dei gratia rex Poloniae...“.

Na oprawie wyciśnięte berła uniwersyteckie i „..... phil.“; tamże drugi tytuł: „Nro. 110. Documentorum contubernij philosophorum Liber ab a. 1557 ad 1762“. Por. Kod. 4140.

3902 (111). Kod. pap. z r. 1618—1777 róźnemi pisany rękami, fol., str. 1—2, 5—18, 21—62, 169—176, 539—796 i 981—983.

„In nomine domini, Amen. Metrica Novodvorsciana, continens fundationem, dotationem, ordinationem Illustris et Magnifici dni Bartholomaei Nowodworski de Nowodwor de armis Nałęcz districtus Tucholiensis palatinatus Pomeraniae in Prussia archidiaecesis Gnesnensis, equitis Melitensis ordinis s. Ioannis Hierosolimitani, Serenissimi Sigismundi III, regis Poloniae et Sueciae etc. secretarij ac rotmagistri, pro tribus professoribus priuatarum scholarum in Alma Academia Cracouiensi anno 1605 sine stipendio erectarum, et quatuor clientibus Nouoduorscianis eorumdemque prouisore, cum tabulis perceptarum et expensarum, qvam olim Admodum Rdus D. Iacobus Ianidłouius, i. v. dr. et professor, canonicus Sandecensis, protonotarius apostolicus et Academiae Cracouiensis procancellarius, interim primum Nouoduorscianum prouisorem integro fere triennio agens, sumptu eodem Nouoduors.* comparauit, tandem post insperatam ac immaturam ipsius mortem Magnificus et Admodum Rdus D. Sebastianvs Krvpka, i. v. dr. et professor, canonicvs Cracouiensis, praepositus Vielicensis et Vniuersitatis Studii Cracouiensis generalis rector, eandem Metricam ab executoribus supranominati defuncti anno 1619 die vltima Decembris, quo ex hac statione vitae euocatus est, acceptam (priusquam Admodum Rdus pater dnus Basilius Golinius, s. theologiae dr. et professor, canonicus Cracouiensis, linguarum apprime doctus, in locum defuncti per liberam electionem Almae Vniuersitatis, praecedente voluntate viuentis fundatoris, suffectus fuisset) ad aeuiternam memoriam tam benefici fundatoris et amplificatoris nunquam satis laudati, de Academia Cracouiensi optime meriti, propter contestandam animi grati significationem hac inscriptione donare voluit“. Na str. 7 : „In nomine domini, Amen. Tabvlae percepti censvs Novodvorsciani... opera et studio Rdi dni Ianidło*... confectae. Die 3 Februarii 1618...“, ad a. 1777 continuatae.